中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：謝佳琪
聯絡電話：03-2651511
傳真：03-2651599

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月1日
發文字號：原友字第1130000690號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為拓展愛心捐贈管道，特申請本校電子發票捐贈碼「5317
」（諧音：我想一起），詳如說明，請查照並周知所屬師
生踴躍捐贈發票。

說明：
一、本校受贈發票如中獎，則中獎金額全數指定捐入「關懷經

濟不利學生勸募基金」。
二、於實體店面消費時，捐贈愛心發票方式如下：
(一)口頭告知：在結帳前主動告知商家要捐贈發票，並口述

告知愛心捐贈碼是「5317」，即完成電子發票捐贈。
(二)出示條碼：手機下載財政部「統一發票兌獎」APP，設

定本校捐贈碼，於結帳時出示本校條碼供商家掃描，即
可完成捐贈。

三、有關捐贈碼設定相關說明，請參閱附件。
四、如涉公務經費，切勿將擬核銷發票捐贈本校，以免日後無

法報帳。

正本：本校二級以上單位、附設冠英心理治療所
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)